

e-Shoptimizer IVS

Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 38662791

Årsrapport 23.05.2017 - 31.07.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Thomas Holm Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.07.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

e-Shoptimizer IVS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38662791
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 23.05.2017 - 31.07.2018

Direktion

Thomas Holm Thomsen
Morten Brodersen Jensen
Jonathan Toftegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og facilitering af software applikationer til optimering af arbejds-gange indenfor e-commerce.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.509 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.494)
Andre finansielle omkostninger		<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(1.509)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.509)</u>
		<u>(1.509)</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Deposita		10.040
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>10.040</u>
Anlægsaktiver		<u>10.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.799
Andre tilgodehavender		13.349
Periodeafgrænsningsposter		261
Tilgodehavender		<u>15.409</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.409</u>
Aktiver		<u>25.449</u>

Balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		7.500
Overført overskud eller underskud		<u>(1.509)</u>
Egenkapital		<u>5.991</u>
Bankgæld		8.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>11.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.458</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.458</u>
Passiver		<u>25.449</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	7.500	0	7.500
Årets resultat	0	(1.509)	(1.509)
Egenkapital ultimo	7.500	(1.509)	5.991

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>
	Deposita
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>10.040</u>
Kostpris ultimo	<u>10.040</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.040</u>
